
    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  N. 2 “G. DESSI'” VILLACIDRO 

Via Cavour, 36 – 09039 Villacidro - Tel. 070 932030 – fax 070 9310584  

Codice Meccanografico: CAIC896003 – Codice Fiscale: 91024820929 – caic896003@istruzione.it 

 

                                                                                                               Villacidro, lì 22 settembre 2017   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

- Vista la L. R. 7 agosto 2009 n. 3, art. 9, comma 10 , lettera b, annualità 2017  relativa all’insegnamento e 

utilizzo veicolare della lingua sarda in orario curriculare nelle scuole di ogni ordine e grado; 

- Appurato che per la presentazione dei progetti occorre indicare il nominativo della persona alla quale verrà 

affidata la docenza in qualità di esperto esterno; 

- Visto l’art. 40 delle legge 27 dicembre 1997, n. 449; 

- Visto l’art. 14 comma 3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R del 

08/03/1999 n. 275; 

- Visti gli artt. 2229 e seguenti del Codice Civile; 

- Visto il Piano dell’Offerta Formativa (P.O.F), per il triennio 2016/2019, approvato dal collegio dei docenti in 

data 21/01/2016 ed in fase di adeguamento per il trienni 2017/2020;  

- Appurato che nell’istituto scolastico non sono presenti figure professionali con le specifiche competenze 

professionali, previste dal bando per poter presentare la progettazione ai fini di un eventuale finanziamento; 

-  Visto l’art. 40 del regolamento concernente le istruzioni amministrativo contabili ex D.M. del 01/02/2001, n. 

44; 

- Visto il progetto “Ti contu s’istoria mia” per la classe 1^ della scuola primaria di Via Tirso presentato dalla 

docente referente Vinci Ornella; 

- Visto il bando, pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica, all’albo on line e inviato per darne la massima 

diffusione tramite e-mail: scuole.ca@istruzione.it in data 14 settembre 2017, relativo alla ricerca dell’esperto 

per il progetto in questione;  

- Considerato che sono pervenute le candidature dei signori:  

 

- Murru Ignazio nato a Sardara  il 17/08/1968 residente in Via Perugia, n. 24 09028 Sestu  (CA); 
codice fiscale n. MRRGNZ68M17I428J -  TELEFONO: 3927193009 – E-MAIL: 
murruignazio@tiscali.it 
 

- Matta Sonia nata a Cagliari il  14/01/1971 residente in Località Bingia S’Omu  sn 09030 Samassi 
(SU); codice fiscale n. MTTSNO71A54B354C – TELEFONO: 3401528966 – E-MAIL: 
soniamatta@tiscali.it 
 

- Marongiu Andrea  nato  a Oristano il  04/01/1982 residente in Via Carducci, n. 40 09098 Terralba 
(OR, codice fiscale n. MRNNDR82A04G113H – TELEFONO:3402424054 – E-MAIL: 
andremarong@hotmail.it 

 
- Viene escluso il signor Marongiu Andrea in quanto ha fatto pervenire la propria candidatura oltre i 

termini previsti dal dando: ore 12,00 del 21 settembre 2017. 
 

- Valutati i titoli dichiarati dagli altri interessati, conformi a quanto previsto nel bando di selezione è stata redata 

la graduatoria di merito così definita:  

 

1 – La  Signora Matta Sonia con punti 50,50; 
 

2 – Il  Signor Murru Ignazio con punti  36. 
 

 DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria  PROVVISORIA   degli aspiranti all’incarico, determinata in base ai i titoli ed alle 

esperienze dichiarati dai candidati, come descritti nella graduatoria che si allega. 

Si predispone la pubblicazione della presente disposizione all’Albo pretorio della scuola  





Gli interessati  possono presentare eventuale reclamo al   presente provvedimento del Dirigente Scolastico entro le ore 

12,00 del giorno 25 settembre 2017, nelle stesse modalità previste per la partecipazione al bando di selezione. 

  

                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                           F.to Dott.ssa Giuliana Orrù 


